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ŽUPNE OBAVIJESTI
MINISTRANTI

Cvjetnica, 10. 4. u 8,30: Robert Tomić, 
Dominik Bevanda, Krešimir Čule.
Cvjetnica, 10. 4. u 11,00: Ivan Vrebac, 
Gabrijel Vrebac, Emanuel Vrebac, Anto-
nio Kordić.
Veliki četvrtak, 14. 4. u 18,00: Ivan 
Čule, Franjo Ćorić, Kristijan Marijanović, 
Luka Milorad, Marko Milorad.
Veliki petak, 15. 4. u 18,00: Ivan Vre-
bac, Gabrijel Vrebac, Dominik Čule, Da-
vid Senkić, Dragan – Paol Senkić.
Veliki subota, 16. 4. u 20,00: Luka Be-
vanda, Hrvoje Čule, Domagoj Zovko, 
Tomislav Senkić, Lucatoni Čule.
Uskrs, 17. 4. u 8,30: Ivan Ereš (Jurin), 
Karlo Ereš, Nikolas Božić.
Uskrs, 17. 4. u 11,00: Luka Bevanda, 
Domagoj Zovko, Dominik Čule, Anto-
nio Kordić, David Senkić, Dragan - Paol 
Senkić, Petar Čule, Hrvoje Čule, Petar 
Senkić, Krešimir Čule.

ČITAČI
Cvjetnica, 10. 4. u 8,30: 
Dominik Božić, Kristina Senkić.
Cvjetnica, 10. 4. u 11,00: 
Domagoj Pušić, Nikolina Tomić.
Veliki četvrtak, 14. 4. u 18,00:
Jakov Bevanda, Izabela Čule.
Veliki petak, 15. 4. u 18,00:
Mirko Čule, Lucija Čule.

Veliki subota, 16. 4. u 20,00:
Mateo Bevanda, Bruno Čule, Vice Bo-
žić, Marija Puce.
Uskrs, 17. 4. u 8,30: 
Petar Čule, Marta Milorad. 
Uskrs, 17. 4. u 11,00: 
Zvonimir Vidačak, Marija Marić.

NAŠI POKOJNICI
- 22. 3. umrla je Anica Rozić (1924.). 
Sahranjena je 24. 3. na groblju Sretnice.

Pokoj vječni daruj joj Gospodine!

ČIŠĆENJE CRKVE
Mario Čule, Tomo Vrebac, Franjo Čule 
(Vinka) i Ante Čule (Ilije). Molio bih da se 
crkva očisti u subotu 16. travnja.

Hvala svima na čišćenju crkve.

DAROVATELJI ZA CRKVU 
I REDOVINU 2021.

Mladen Marić 100, Ivo Božić (Marka 
Vidanova) 100, Marko Božić (Vidana) 
120, Vinka Bevanda (Vlade) 120, Zvon-
ko Rozić (Ilije) 120, N.N. 140, Luca Čule 
(Mladena) 100, Andrija Rozić (Matiše) 
120, Drago Bevanda (Cvitić) 120, Damir 
Bevanda (Drage) 120, Veseli Čule 200 
€, Ivica Džeba (Marka) 120, od sprovoda 
+Anice Rozić 100. 
Ovo je popis darovatelja koji su dali svoj 
prilog do 24. 3. 2022. godine. 

Svim darovateljima iskrena hvala!
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VELIKI ILI SVETI TJEDAN
…je vremensko razdoblje od Cvjetnice do Uskrsa. Dani u Velikom tjednu su vrijeme 
kršćanske ozbiljnosti, sabranosti i promišljanja o svetosti vremena i događanja u 
njemu. 
U nedjelju, 10. travnja je Cvjetnica - Nedjelja Muke Gospodinove. Spomen je 
Isusova svečanog ulaska u Jeruzalem. Toga dana je redovni raspored svetih Misa, 
8,30 (blagoslov grančica i čitanje Muke), a u 11 sati ćemo se okupiti pred župnom 
crkvom, blagosloviti grančice, ući u procesiji u crkvu i pjevat ćemo Muku. 
Na Veliki četvrtak, 14. travnja, obilježava se sjećanje na Posljednju večeru i usta-
novljenje Euharistije i sakramenta svetog Reda. Prije podne sveta Misa u katedrali 
u 11 sati. U našoj župnoj crkvi obredi počinju u 18 sati, a tada će biti i predstavljanje 
ovogodišnjih prvopričesnika. Crkva će biti otvorena za osobnu molitvu do 24 sata.
Na Veliki petak, 15. travnja nema svete mise. Obvezatan post i nemrs. Pjevanjem 
muke, klanjanjem križu i svetom pričešću obilježava se sjećanje na Isusovu muku i 
smrt na križu. Obredi počinju u 18 sati. Nakon toga mogućnost osobne molitve do 24 
sata u našoj crkvi. Tog dana sva skupljena milostinja ide za potrebe vjernika u Svetoj 
Zemlji. Molio bih sve ugostiteljske objekte u našoj župi da na Veliki petak u vrijeme 
obreda i nakon obreda ne rade, te tako pokažu svetost i važnost ovoga dana za nas 
vjernike.
Velika subota, 16. travnja, je dan tišine, molitve uz Isusov grob (u našoj je crkvi 
mogućnost osobne molitve do 12 sati), do Vazmenog bdijenja koje počinje u 20 sati, 
a koje je vrlo bogato obredima. Nakon obreda svjetla slijede čitanja, krsna obećanja 
te Euharistija i na kraju će biti blagoslov uskrsnog jela koje donesete.

ŽUPSKO PASTORALNO VIJEĆE
Do sada je bio običaj okupljanja župskog pastoralnog vijeća na Veliki četvrtak, na 
Misi Večere Gospodnje. Ovim putem pozivam sve članove na svetu Misu te poslije 
svete Mise na zajedničku večeru u župnu kuću. Oni koji ne mogu doć, molio bi, da 
se jave.

MILOSTINJA NEDJELJE SOLIDARNOSTI
Na svim misama Nedjelje Solidarnosti, 20. ožujka, skupljeno je 1.226,00-KM. Novce 
smo već proslijedili u Biskupiju. Iskreno zahvaljujem svim darovateljima. 



 5. KORIZMENA NEDJELJA (Gluha)    3. travnja 2022. “C”         CVJETNICA                                 10. travnja 2022. “C” 

RASPORED SVETIH MISA

 Ponedjeljak, 4. travnja 
 7,30	 Marinka Kordić za + Iliju, 
	 Janju, Peru, Marinka, Božicu,
	 Matiju i ostale ++ iz obitelji 	
	 Kordić i Primorac

 Utorak, 5. travnja 
 18,00	 Šima Gabrić za + Stipu, 	
	 Stanka, Matiju, Tomu, Anđu, 	
	 Dragu, Iliju i Anu

 Srijeda, 6. travnja 
 7,30	 Franjo Čule za + Maru, 
	 Vinka, Ivanku, Vladu 
	 i ostale ++ iz obitelji

 Četvrtak, 7. travnja
	 (prvi četvrtak)
 18,00	 Jelka Kordić za + Ivana, 	
	 Mandu, Jagu, Martina, Ivu, 	
	 Nikolu, Iliju, Marinka, Milu, 	
	 Zoru i  ostale ++ 
	 Euharistijsko klanjanje

 Petak, 8. travnja
 17,30	 Križni put i sv. Misa
	 Za + Vjeku Božića

 Subota, 9. travnja 
 7,30	 Franjo Rozić za + Martina, 	
	 Jelu i ostale ++ iz obitelji 
  	
 Nedjelja, 10. travnja 
 8,30	 Na nakanu
 11,00	Za narod

RASPORED SVETIH MISA

 Ponedjeljak, 11. travnja
 7,30	 Na nakanu

	
 Utorak, 12. travnja
 18,00	 Anica Puce za + Danu, Juru,
	 Peru, Slavu, Marka 
	 i ostale ++ iz obitelji
 

 Srijeda, 13. travnja 
 7,30	 Ivica Džeba za + Marka, Ilku,
	 Ivana, Biserku, Markana, Filu
	 i ostale ++ iz obitelji	

	
 Četvrtak, 14. travnja 
 18,00	 Misa Večere Gospodnje

 Petak, 15. travnja 
 18,00	 Obredi Velikog Petka 

 Subota, 16. travnja 
 20,00	 Obredi Velike Subote

	
 Nedjelja, 17. travnja 
 	 Uskrs
 8,30	 Na nakanu
 11,00	 Za narod 

	

	 N	    3	 5. KORIZMENA NEDJELJA
	 P 	 4	 Izidor Seviljski; Žiga; Strahimir  
	 U	 5	 Vinko Ferrerskl; Berislav  
   S	 6	 Vilim; Celzo; Rajko
	 Č	 7	 Ivan de la Salle, Herman   
	 P	 8	 Dionlzije; Diogen; Klement
	 S	 9	 Marija Kleofina; Demetrije

	

	 N	 10	 CVJETNICA
	 P 	 11	 Stanislav; Stana; Radmila  
	 U	 12	 Julije; Viktor; Saba; Davorka
   S	 13	 Martin I. papa; Ida; Justin
	 Č	 14	 VELIKI ČETVRTAK  
	 P	 15	 VELIKI PETAK 
	 S	 16	 VELIKA SUBOTA

LITURGIJSKA ČITANJA

1. čitanje: Iz 43, 16-21
Otpjevni ps.: Ps 126, 1-6
2. čitanje: Fil 3, 8-14
Evanđelje: Iv 8, 1-11

U ono vrijeme: Isus se uputi na Maslin-
sku goru. U zoru eto ga opet u Hramu. 
Sav je narod hrlio k njemu. On sjede i 
stade poučavati. Uto mu pismoznanci 
i farizeji dovedu neku ženu zatečenu u 
preljubu. Postave je u sredinu i kažu mu: 
»Učitelju! Ova je žena zatečena u sa-
mom preljubu. U Zakonu nam je Mojsije 
naredio takve kamenovati. Što ti na to 
kažeš?« To govorahu samo da ga isku-
šaju pa da ga mogu optužiti. Isus se sa-
gne pa stane prstom pisati po tlu. A kako 
su oni dalje navaljivali, on se uspravi i 
reče im: »Tko je od vas bez grijeha, 
neka prvi na nju baci kamen.« I ponovno 
se sagnuvši, nastavi pisati po zemlji. A 
kad oni to čuše, stadoše odlaziti jedan 
za drugim, počevši od starijih. Osta Isus 
sâm – i žena koja stajaše u sredini. Isus 
se uspravi i reče joj: »Ženo, gdje su oni? 
Zar te nitko ne osudi?« Ona reče: »Nit-
ko, Gospodine.« Reče joj Isus: »Ni ja te 
ne osuđujem. Idi i odsada više nemoj 
griješiti.«                       Riječ Gospodnja.

LITURGIJSKA ČITANJA

1. čitanje: Iz 50, 4-7
Otpjevni ps.: 22,8-9.17-18a.19-20.23-24
2. čitanje: Fil 2, 6-11 
Evanđelje: Lk 19, 28–40

U ono vrijeme: Nastavi Isus put uzlaze-
ći u Jeruzalem. Kad se približi Betfagi i 
Betaniji, uz goru koja se zove Maslinska, 
posla dvojicu učenika govoreći: »Hajde-
te u selo pred vama. Čim uđete u nj, naći 
ćete privezano magare koje još nitko nije 
zajahao. Odriješite ga i dovedite. Upita 
li vas tko: ‘Zašto driješite?’, ovako reci-
te: ‘Gospodinu treba.’« Oni koji bijahu 
poslani otiđoše i nađoše kako im bijaše 
rekao. I dok su driješili magare, rekoše 
im gospodari: »Što driješite magare?« 
Oni odgovore: »Gospodinu treba.« I do-
vedoše ga Isusu i staviše svoje haljine 
na magare te posjednuše Isusa. 
I kuda bi on prolazio, prostirali bi po putu 
svoje haljine. A kad se već bio približio 
obronku Maslinske gore, sve ono mnoš-
tvo učenika, puno radosti, poče iza gla-
sa hvaliti Boga za sva silna djela što ih 
vidješe: »Blagoslovljen Kralj, Onaj koji 
dolazi u ime Gospodnje! Na nebu mir! 
Slava na visinama!« Nato mu neki fari-
zeji iz mnoštva rekoše: »Učitelju, prekori 
svoje učenike.« On odgovori: »Kažem 
vam, ako ovi ušute, kamenje će vikati!«                                            

Riječ Gospodnja.


